

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در جریان سفر یک روزه به اصفهان در جشنواره خیران مدرسه ساز، نشست توسعه عدالت آموزشی، همایش نهج البلاغه و حکمرانی علوی، آیین افتتاح مسابقات ملی مهارت حضور یافت.

رئیس‌جمهور در مراسم افتتاح چهارمین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه و حکمرانی علوی گفت: ضلالت این است که تابع نفس خود باشیم، تمام عودهای ما به دلیل توجه به منیت و نفسیات و از جهل است؛ توجه به حزب من، جناح من، دسته من، قوم و قبیله من و این منیت‌هاست که ما را به ضلالت می‌رساند.

پزشکیان اظهار داشت: آنچه از قرآن و نهج البلاغه دریافتیم، از مساجد و در همان سال‌های نوجوانی آغاز شد. همواره این دغدغه را داشتم که اگر ما مدعی برخورداری از دینی برتر هستیم، چرا خودمان در عمل برترین نباشیم؟ وی با تأکید بر این که کتاب خدا و کلام امام صرفاً برای قرانت نیست بلکه برای زیستن است، افزود: همواره ز علما یاری می‌خواستیم تا معنای حقیقی کلام خدا و امام را درک کنیم. با همین نگاه وارد دانشگاه شدم و در گفت‌وگو با جریان‌های فکری مختلف که به دین شبیه داشتند تلاش می‌کردم با فهم خود از قرآن و نهج البلاغه نشان دهم که دین، مسیر رشد و تعالی انسان است؛ البته نه با مجادله و منازعه، بلکه با عمل.

پزشکیان در ادامه با بیان اینکه «درک مفاهیم قرآنی و نهج البلاغه بدون داشتن جهان بینی صحیح ممکن نیست»، تصریح کرد: آنچه انسان را می‌سازد، نوع نگاه و جهان بینی اوست. دین از ما می‌خواهد در تمامی شئون زندگی بر مبنای قسط و عدالت رفتار کنیم و اگر تنها همین اصل را در جامعه محقق می‌ساختیم، امروز در جایگاهی بسیار رفیع‌تر قرار داشتیم.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد اگر به این درک برسیم که روح خدا در کالبد همه انسان‌ها دمیده شده است، در پرورش و تعالی این روح بیش از پیش تلاش خواهیم کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر ضرورت الگویی‌ری از حکومت علوی، گفت: اگر به دنبال تحقق حکومت علوی هستیم، چرا نباید نامه امیرالمؤمنین علی‌علیه‌السلام به مالک اشتر را نصب العین خود قرار دهیم و بر مبنای آن حکمرانی کنیم؟ یقین دارم اگر مفاد این نامه به طور کامل اجرا شود، می‌توانیم کشور را درگرو کنیم.

رئیس‌جمهور بخش کلیدی این نامه را واگذاری اختیار به کارگزاران حکومت دانست و افزود: متأسفانه نظام حکمرانی ما امروز چنین نیست؛ اختیارات در ساختار فعلی تکه تکه شده و هیچ کس پاسخگویی عملکرد خود نیست این درحالی است که نگاه علوی، اختیار، مسئولیت و پاسخگویی هم زمان معنا می‌یابد.

پزشکیان در ادامه با بیان اینکه حضرت علی(ع) در نامه به مالک اشتر دستورالعمل جامعی برای چگونگی حکومت صحیح ارائه داده است، اظهار داشت: نهج‌البلاغه و قرآن برای این نیست که صرفاً آنها را بخوانیم بلکه برای این است که دستورات آنها را در عمل در جامعه اجرا کنیم.

رئیس‌جمهور افزود: وقتی در نماز از خدایوند می‌خواهیم که ما را شاهدین برده و مانع از قدم گذاشتن مان در مسیر ضلالت هدایت اینکه شده به جای عمل به دستورات کتاب و سیره، تابع هوای نفس نشویم؛ همه مشکلات ما ناشی از تبعیت از هوای نفس است. اگر قبول داشته باشیم که برتری افراد صرفاً به تقواست و در برابر حرف حق سر فرود آوریم، مشکل نخواهد داشت.

وی با بیان این که تقوا یعنی حرکت بدون خطا، در مسیر صحیح و بر مبنای حرف حق تصریح کرد: بنده به عنوان یک پزشک، تقوا را در حوزه تخصصی خودم این گونه فهم کردم که متقی بودن یک پزشک یعنی این که به نهایت دقت یک بیماری را تشخیص، بهترین اقدام را تجویز و بیمار را بدون متن درمان و از مرکز درمانی مرخص کند. من نمی‌توانم به عنوان یک پزشک به بیمار بی‌توجهی کرده و در درمان او دقت عمل به خرج ندهم و بعد صرفاً بر مبنای بیان یکسری حرف‌ها، ادعای تقوا هم بکنم. رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که امروز حرف صحیح در عرصه‌های مختلف علمی و مدیریتی ابزار سنجش دارد، گفت: دیگر نمی‌شود ادعا کرد که هر چه من می‌گویم صحیح است. امروز حرف صحیح قابل سنجش و ارزیابی است و ظالم کسی است که در برابر حرف حق سر فرود نیاورد. امروز هر مشکلی هزاران راه حل دارد و این که ما مشکل داریم به معنای آن است که نتوانستیم راه‌حل صحیح را پیدا و اجرا کنیم.

پزشکیان با بیان این که اگر در عرصه مدیریت نیز حرف صحیح و حق را بی‌پذیریم و اجرا کنیم، مشکلی باقی نمی‌ماند، گفت: سنجش را یکی از مهمترین شاخص‌های آن که حضرت علی(ع) در نامه خود به مالک اشتر برای سنجش صحت عملکرد حاکم به آن اشاره می‌کند، ارزیابی مردم نسبت به عملکرد حاکمان است؛ عمل صالح حاکم یعنی این که آیا توانسته رضایت مردم را جلب کند یا نه؟ رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه حضرت علی(ع) به

مالک می‌گوید تو با میزان کسب رضایت مردم امتحان می‌شوی، اظهار داشت: حضرت به مالک می‌فرماید که اگر برای کسب رضایت مردم تلاش نکنی به معنای جنگ با خداست. هرگز در مقابل مردم قرار نگیر و فکر نکن که چون تو امیر هستی باید دستور بدهی و بقیه عمل کنند؛ این مسئله سه تالی فساد به دنبال دارد، دلبا و ایمان‌ها را سست و دگرگونی و انقلاب‌ها را نزدیک می‌کند. وی با بیان این که متأسفانه امروز به هر عرصه‌ای که نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که با آنچه امیرالمؤمنین به مالک فرموده، بسیار فاصله داریم، افزود: این به معنای آن نیست که این مبانی مشکل دارند بلکه این ما هستیم که نتوانستیم در عمل آنها را اجرا کنیم. اگر ما صادقانه و خالصانه به مردم خدمت کنیم، آنها مشکلی با ما ندارند. چرا این مبانی را مبنای عمل خود قرار نمی‌دهیم تا کشور را درگرو کنیم و چرا باید امروز افغانستان و پاکستان بر ما حاکم باشد.

رئیس‌جمهور با بیان این که مبانی که حضرت علی(ع) برای حکومت به مالک ارائه می‌کند، در عرصه مدیریت دریایی از حرف و ظرفیت دارد، تصریح کرد: بدترین اتفاق حالت ممکن برای یک حاکم این است که مردم احساس کنند او تکبر دارد و این تکبر مانع از پذیرش حرف حق شود. پزشکیان گفت: امروز که دشمنان به دنبال ایجاد تفرقه و اختلاف بین مسلمانان هستند، باید برای حفظ و تقویت انسجام بین خودمان نه تنها در داخل کشور، بلکه در جهان اسلام تلاش کنیم و بدترین اتفاق این است که خودمان به تفرقه دامن بزنیم. چرا باید امروز افغانستان و پاکستان با یکدیگر مشکل داشته باشند.

وی خاطرنشان کرد: قرآن و نهج البلاغه عالی‌ترین مبانی و راهکارها را به ما ارائه می‌کنند و وقتی کتاب الهی و سیره امام ما چنین راهکارهایی پیش روی ما می‌گذارند ما نباید نسبت به دیگران وضعیت بدتری داشته باشیم ما موظف هستیم هر لحظه برای بهتر شدن تلاش و به سوی خدایی که بالاترین و بهترین است، حرکت کنیم و هر حرکتی که ما را از تعالی باز دارد، باید کنار بگذاریم. پزشکیان با اشاره به بخشی از کتاب حق و باطل از نگاه قرآن که محصول مباحثات شهید بهشتی است، اظهار داشت: این سخن کاملاً درستی است که اگر جامعه‌ای مسیر صحیح را پرود، اسلامی است و اگر نه هر چه هم از اسلام سخن بگویند، اسلامی نخواهند بود ما باید به گونه‌ای به دستورات خدا و ائمه عمل کنیم که مایه زینت آنان شویم.

هر شکست و یا موفقیتی حاصل مدیریت است

رئیس‌جمهور در نشست توسعه عدالت آموزشی با بیان این که هر شکست و یا موفقیتی حاصل مدیریت است، گفت: از آمریکا و اسرائیل نمی‌ترسیم از دعوا و اختلافات داخلی می‌ترسیم؛ ما اگر با هم باشیم در همه مشکلات غلبه می‌کنیم اما اگر دعوا کنیم نیازی نیست اسرائیل و آمریکا ببینند. وی افزود: هر سازمانی در صورتی می‌تواند مسیر پیشرفت را طی کند که مدیریت آن از کفایت لازم برخوردار باشد.

رئیس‌جمهور اظهار داشت: اگر عملکرد یک مدیر

گزارش سفر رئیس‌جمهور به اصفهان و شرکت در کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه

پزشکیان: بدترین اتفاق و حالت ممکن برای یک حاکم این است که مردم احساس کنند او تکبر دارد و این تکبر مانع از پذیرش حرف حق شود



ارشد به درستی طراحی و اجرا شود، دست کم ۹۰ درصد از موفقیت‌های سازمان تضمین خواهد شد، درحالی که بی‌توجهی به این جایگاه می‌تواند همه زحمات نیروهای زیرمجموعه را از بین ببرد.

پزشکیان با اشاره به تجربه‌ای از دوران مسئولیت خود در دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان شرقی افزود: در آن مقطع پروژه‌ای ازسوی سازمان جهانی بهداشت تعریف شده بود که تنها به سه استان اختصاص داشت و چون نامی از استان ما نبود، تصمیم گرفتیم مستقل از حمایت‌ها اقدام کنیم. با این وجود به شکلی عمل کردیم که در پایان مسیر، همان مسئولان برای بازدید به تبریز آمدند تا نتیجه کار ما را از نزدیک مشاهده کنند.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که اگر شرایط یک اداره یا سازمان بحرانی است، باید دلیل آن را در شیوای کنیم که امکان رشد برای آنها فراهم شود. گرفته است، تصریح کرد: اگر هم تحول و پیشرفتی رخ داده، حاصل نگاهی اصلاحی در مدیریت بوده است.

وی خاطرنشان کرد: تا زمانی که مدیران ارشد این باور را در خود تقویت نکنند که امکان ساختن بهترین وجود دارد، نه تنها به نقطه مطلوب نخواهند رسید، بلکه به تداوم شرایط موجود نیز تن خواهند داد.

رئیس‌جمهور با طرح این پرسش که چرا باید فرزندان ما از آموزش باکیفیت محروم باشند، تأکید کرد: در دنیا برای بهبود مسائل آموزشی راه‌حل دارد، چرا ما نباید از آن بهره بگیریم؟ همان گونه که در حوزه پزشکی دیدیم، هنگامی که به تجربه‌های جهانی نگاه کردیم، توانستیم روش‌های تازه‌ای بیاموزیم که پیش از آن در اختیار نداشتیم.

پزشکیان افزود: اگر قرار باشد تمام راه حل‌ها را به کمک دولت جست و جو کنیم، حل بسیاری از مسائل ممکن است دهه‌ها به طول بیانجامد، درحالی که اتکا به مردم و توانمندی‌های بومی می‌تواند گره‌ها را در زمانی کوتاه باز کند.

وی تصریح کرد: در استان خود بنده، کارها زمانی به نتیجه رسید که وحدت، هماهنگی و اراده میان مردم، مدیران و کارکنان شکل گرفت؛ آنجا بود که هیچ مانعی نتوانست مسیر پیشرفت را سد کند.

رئیس‌جمهور ادامه داد: چرا باید کلاس‌های آموزشی نامناسب باشد؟ چرا نباید ساختار آموزش کشور به گونه‌ای باشد که فرزندان ما همان گونه که در کشورهای پیشرفته آموزش داده می‌شود، توانمند تربیت شوند؟ مگر رهبر معظم انقلاب تأکید نکرده‌اند که ایران باید الهام بخش ملت‌ها باشد؟

پزشکیان خاطرنشان کرد: رفتار هر مدیر، بازتابی از نگاه او به مسئولیت است؛ به همین دلیل اگر می‌خواهیم تغییری در جامعه ایجاد کنیم، باید نخست نگاه‌ها را تغییر دهیم؛ زیرا هر تغییری از نگاه آغاز می‌شود، به رفتار می‌رسد و سپس در قالب باور درونی در افراد نهادینه می‌شود.

وی با اشاره به موضوع مهاجرت تأکید کرد: اگر مهاجرت برای یادگیری باشد و بازگشت در پی داشته باشد، مایه رشد است اما اگر فرد برود و برنگردد، فاجعه خواهد بود چرا که کشوری که فرزندان خود را از دست می‌دهد، آینده خود را نیز از دست خواهد داد.

خبر

گزارش سفر رئیس‌جمهور به اصفهان و شرکت در کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه

پزشکیان: بدترین اتفاق و حالت ممکن برای یک حاکم این است که مردم احساس کنند او تکبر دارد و این تکبر مانع از پذیرش حرف حق شود



رئیس‌جمهور افزود: ما بر منابعی تکیه داریم که اگر به درستی مدیریت شود می‌تواند مسیر توسعه را هموار کند اما چون این منابع را بدون برنامه مصرف می‌کنیم از کمبود رنج می‌بریم.

پزشکیان با اشاره به تجربه‌ای از دوران مسئولیت خود در دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان شرقی افزود: در آن مقطع پروژه‌ای ازسوی سازمان جهانی بهداشت تعریف شده بود که تنها به سه استان اختصاص داشت و چون نامی از استان ما نبود، تصمیم گرفتیم مستقل از حمایت‌ها اقدام کنیم. با این وجود به شکلی عمل کردیم که در پایان مسیر، همان مسئولان برای بازدید به تبریز آمدند تا نتیجه کار ما را از نزدیک مشاهده کنند.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که اگر شرایط یک اداره یا سازمان بحرانی است، باید دلیل آن را در شیوای کنیم که امکان رشد برای آنها فراهم شود. گرفته است، تصریح کرد: اگر هم تحول و پیشرفتی رخ داده، حاصل نگاهی اصلاحی در مدیریت بوده است.

وی خاطرنشان کرد: تا زمانی که مدیران ارشد این باور را در خود تقویت نکنند که امکان ساختن بهترین وجود دارد، نه تنها به نقطه مطلوب نخواهند رسید، بلکه به تداوم شرایط موجود نیز تن خواهند داد.

رئیس‌جمهور با طرح این پرسش که چرا باید فرزندان ما از آموزش باکیفیت محروم باشند، تأکید کرد: در دنیا برای بهبود مسائل آموزشی راه‌حل دارد، چرا ما نباید از آن بهره بگیریم؟ همان گونه که در حوزه پزشکی دیدیم، هنگامی که به تجربه‌های جهانی نگاه کردیم، توانستیم روش‌های تازه‌ای بیاموزیم که پیش از آن در اختیار نداشتیم.

پزشکیان افزود: اگر قرار باشد تمام راه حل‌ها را به کمک دولت جست و جو کنیم، حل بسیاری از مسائل ممکن است دهه‌ها به طول بیانجامد، درحالی که اتکا به مردم و توانمندی‌های بومی می‌تواند گره‌ها را در زمانی کوتاه باز کند.

وی تصریح کرد: در استان خود بنده، کارها زمانی به نتیجه رسید که وحدت، هماهنگی و اراده میان مردم، مدیران و کارکنان شکل گرفت؛ آنجا بود که هیچ مانعی نتوانست مسیر پیشرفت را سد کند.

پزشکیان افزود: اگر قرار باشد تمام راه حل‌ها را به کمک دولت جست و جو کنیم، حل بسیاری از مسائل ممکن است دهه‌ها به طول بیانجامد، درحالی که اتکا به مردم و توانمندی‌های بومی می‌تواند گره‌ها را در زمانی کوتاه باز کند.

رئیس‌جمهور با طرح این پرسش که چرا باید فرزندان ما از آموزش باکیفیت محروم باشند، تأکید کرد: در دنیا برای بهبود مسائل آموزشی راه‌حل دارد، چرا ما نباید از آن بهره بگیریم؟ همان گونه که در حوزه پزشکی دیدیم، هنگامی که به تجربه‌های جهانی نگاه کردیم، توانستیم روش‌های تازه‌ای بیاموزیم که پیش از آن در اختیار نداشتیم.

پزشکیان افزود: اگر قرار باشد تمام راه حل‌ها را به کمک دولت جست و جو کنیم، حل بسیاری از مسائل ممکن است دهه‌ها به طول بیانجامد، درحالی که اتکا به مردم و توانمندی‌های بومی می‌تواند گره‌ها را در زمانی کوتاه باز کند.

رئیس‌جمهور با طرح این پرسش که چرا باید فرزندان ما از آموزش باکیفیت محروم باشند، تأکید کرد: در دنیا برای بهبود مسائل آموزشی راه‌حل دارد، چرا ما نباید از آن بهره بگیریم؟ همان گونه که در حوزه پزشکی دیدیم، هنگامی که به تجربه‌های جهانی نگاه کردیم، توانستیم روش‌های تازه‌ای بیاموزیم که پیش از آن در اختیار نداشتیم.

پزشکیان افزود: اگر قرار باشد تمام راه حل‌ها را به کمک دولت جست و جو کنیم، حل بسیاری از مسائل ممکن است دهه‌ها به طول بیانجامد، درحالی که اتکا به مردم و توانمندی‌های بومی می‌تواند گره‌ها را در زمانی کوتاه باز کند.

رئیس‌جمهور با طرح این پرسش که چرا باید فرزندان ما از آموزش باکیفیت محروم باشند، تأکید کرد: در دنیا برای بهبود مسائل آموزشی راه‌حل دارد، چرا ما نباید از آن بهره بگیریم؟ همان گونه که در حوزه پزشکی دیدیم، هنگامی که به تجربه‌های جهانی نگاه کردیم، توانستیم روش‌های تازه‌ای بیاموزیم که پیش از آن در اختیار نداشتیم.

پزشکیان افزود: اگر قرار باشد تمام راه حل‌ها را به کمک دولت جست و جو کنیم، حل بسیاری از مسائل ممکن است دهه‌ها به طول بیانجامد، درحالی که اتکا به مردم و توانمندی‌های بومی می‌تواند گره‌ها را در زمانی کوتاه باز کند.

صدر حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی

محموله‌ها را از طریق خودروهای سواری مجهز به مشک پلاستیکی جهت انتقال به دریا و قاچاق به بندر کلاهی ارسال می‌کردند.
وی افزود: با صدور دستور قضایی و شناسایی عوامل اصلی این شبکه توسط سربازان گننام امام زمان (عج) در اداره کل اشیاء محکومیت پروندگان، ۱۷ متهم دستگیر شدند و پرونده مربوطه پس از صدور کیفرخواست جهت ادامه رسیدگی به دادگاه انقلاب ارجاع گردید.
قهرمانی افزود: به موجب رأی صادره از دادگاه انقلاب شهرستان بندرعباس، هر یک از متهمین این پرونده به حبس ابد محکوم شدند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم محکومیت برای ۱۷ نفر از متهمین پرونده سرقت از خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی در بندر شهید رجایی بندر